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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04003148744313/4003148000006/276/4399902254632
GTIN der Artikeleinheit 04003148744313
Gültig-ab Datum (-zeit) 20.11.2023 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4003148000006
Datenverantwortlicher: Name HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbeschreibung (de) HELLMA Früchte Müsli BIO 40x45g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 20.11.2023 00:00
Publikationdatum (-zeit) 20.11.2023 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 70104433
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert HELLMA BIO Früchte Müsli
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 1 (z.B. für die PZN) (FOR_INTERNAL_USE_1)

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 2 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 45 g
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 2 (FOR_INTERNAL_USE_2)

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 3 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 40
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 3 (FOR_INTERNAL_USE_3)

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 4 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert Standard
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 4 (FOR_INTERNAL_USE_4)

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 5 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert Produktlisting
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 7 (FOR_INTERNAL_USE_7)

Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Müslis / Müsliriegel (10000287)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)
GPC Attribut Type: Code Falls Biologisch (20000142)
GPC Attribut Wert: Code JA (30002654)

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
(EU_ORGANIC_FARMING)

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.
(LOW)

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)

Importklassifikation: Wert 19041090
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 45
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)
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Nettofüllmenge: Beschreibung (de) 45 g
Bruttogewicht 46,69
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 45
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name HELLMA Gastronomie-Service GmbH
Hersteller: GLN 4003148000006

Markenname HELLMA
Markeninhaber: GLN 4003148000006
Markeninhaber: Name HELLMA Gastronomie-Service GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Müsli
Artikelkurzbeschreibung (de) HELLMA Früchte Müsli BIO 40x45g
Funktionsbezeichnung (de) Musli
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung HELLMA Früchte Müsli BIO 40x45g

Zusätzliche Artikelbeschreibung (de) Entdecken Sie das Geheimnis für einen energiegeladenen Start in den
Tag - Feine Flocken BIO Früchte Müsli! Diese einzigartige Mischung
aus Haferflocken, Weizenflocken und Gerstenflocken ist nicht nur reich
an Energie, sondern auch in hochwertiger Bio-Qualität. Was macht
unser Müslimix so besonders? Die fruchtige Kombination von Rosinen,
Bananenchips und Stückchen von Aprikose, Apfel, Dattel und Himbeeren
sorgt für eine unwiderstehliche Geschmacksexplosion.

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Entdecken Sie die perfekte Mischung aus hochwertigen Zutaten und einem
leckeren Geschmackserlebnis. Unser Feine Flocken BIO Früchte Müsli
bietet Ihre Patienten die Möglichkeit, gestärkt in den Tag zu starten. Zudem
ist das Feine Flocken BIO Früchte Müsli nicht nur lecker, sondern auch
vegan - perfekt für alle Genießer, die auf tierische Produkte verzichten
möchten. Egal, ob mit Milch, Joghurt, Quark oder einer pflanzlichen
Alternative kombiniert, diese praktische 45 g Portion mit Hafer-, Weizen-
und Gerstenflocken verspricht den perfekten Start in den Tag nach einem
ausgewogenen Frühstück.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken lagern und und vor Wärme schützen
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Hellma Gastronomie-Service GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Forchheimer Straße 4 90425 Nürnberg

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Müsli, Haferflocken, Frühstück, Früchte, Rosinen
Kommunikationskanal: Code

Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)
Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung www.hellma.de

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Bild zu Kontext oder Textur des Artikels (CONTENT_TEXTURE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/e3dac

cb9-18fc-4149-9bc4-169d7d9de989-04003148744313_T_s01_v02.jpg
Datei: Name 04003148744313_T_s01_v02
Datei: Gültig ab 15.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/e3daccb9-18fc-4149-9bc4-169d7d9de989-04003148744313_T_s01_v02.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/e3daccb9-18fc-4149-9bc4-169d7d9de989-04003148744313_T_s01_v02.jpg
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Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2593:3000
Datei: Pixelhöhe 6000
Datei: Pixelbreite 5186
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 10105876
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Montage Bild (MONTAGE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/04c35

72e-215c-4e1e-a15b-97012ac4101a-04003148744337_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name 04003148744337_M1_s01_v01
Datei: Gültig ab 15.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 1:1
Datei: Pixelhöhe 3000
Datei: Pixelbreite 3000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3055595
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)
Datei: Code der Art Bild zu Kontext oder Textur des Artikels (CONTENT_TEXTURE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/c59bc

d97-0172-46eb-addc-877f5d291472-04003148744313_T_s01_v01.jpg
Datei: Name 04003148744313_T_s01_v01
Datei: Gültig ab 15.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 5:4
Datei: Pixelhöhe 3200
Datei: Pixelbreite 4000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2796086
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/4f808

512-c77a-405c-b8eb-2007041fccfe-04003148744313_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name 04003148744313_C1N1_s01_v01
Datei: Gültig ab 15.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 5:4
Datei: Pixelhöhe 3200
Datei: Pixelbreite 4000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3432385
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/04c3572e-215c-4e1e-a15b-97012ac4101a-04003148744337_M1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/04c3572e-215c-4e1e-a15b-97012ac4101a-04003148744337_M1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/c59bcd97-0172-46eb-addc-877f5d291472-04003148744313_T_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/c59bcd97-0172-46eb-addc-877f5d291472-04003148744313_T_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/4f808512-c77a-405c-b8eb-2007041fccfe-04003148744313_C1N1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/4f808512-c77a-405c-b8eb-2007041fccfe-04003148744313_C1N1_s01_v01.jpg
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Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 3200
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 4000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:70
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 3432385
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/64929

eac-4f2e-4626-b1c3-59cefb8fbb5e-04003148744313_C7N1_s01_v01.jpg
Datei: Name 04003148744313_C7N1_s01_v01
Datei: Gültig ab 20.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 5:4
Datei: Pixelhöhe 3200
Datei: Pixelbreite 4000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2756802
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 3200
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 4000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:70
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 2756802
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 6 / 999)
Datei: Code der Art Nährstoffinformationen, -fakten zum Produkt (NUTRITION_FACT_LABEL)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ed1a4

148-2c89-4349-97ba-ec0f97eefbfa-04003148744337_L2_s01_v01.png
Datei: Name 04003148744337_L2_s01_v01
Datei: Gültig ab 15.11.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname png
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 929:556
Datei: Pixelhöhe 1112
Datei: Pixelbreite 1858
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 426599
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/png
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 32
MediaVS-Auflösung 144

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/64929eac-4f2e-4626-b1c3-59cefb8fbb5e-04003148744313_C7N1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/64929eac-4f2e-4626-b1c3-59cefb8fbb5e-04003148744313_C7N1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ed1a4148-2c89-4349-97ba-ec0f97eefbfa-04003148744337_L2_s01_v01.png
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ed1a4148-2c89-4349-97ba-ec0f97eefbfa-04003148744337_L2_s01_v01.png
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MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1112
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 1858
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Not defined
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 426599
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)

Feature Benefit Besonders geeignet ist das Feine Flocken BIO Früchte Müsli für den
Einsatz im Krankenhaus, Pflegeheim oder Altenheim. Die praktische
Portionsgröße macht es ideal für das Frühstück in diesen Einrichtungen.

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Entdecken Sie die perfekte Mischung aus hochwertigen Zutaten und einem
leckeren Geschmackserlebnis. Unser Feine Flocken BIO Früchte Müsli
bietet Ihre Patienten die Möglichkeit, gestärkt in den Tag zu starten. Zudem
ist das Feine Flocken BIO Früchte Müsli nicht nur lecker, sondern auch
vegan - perfekt für alle Genießer, die auf tierische Produkte verzichten
möchten. Egal, ob mit Milch, Joghurt, Quark oder einer pflanzlichen
Alternative kombiniert, diese praktische 45 g Portion mit Hafer-, Weizen-
und Gerstenflocken verspricht den perfekten Start in den Tag nach einem
ausgewogenen Frühstück.

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Müsli, Haferflocken, Frühstück, Früchte, Rosinen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenführung Ja (true)
Ökologische Herkunft Bio (mindestens 95% des Gewichts) (2)
Bio-Kontrollstelle DE-ÖKO-001
Bio-Qualitätskennzeichen EU-Öko-VO, verarbeitete Produkte mind. 95 % öko/bio (EGVO-95)
Herkunftsangabe gemäß EU-Öko-Verordnung EU/Nicht-EU Landwirtschaft - Teile der Rohmaterialien werden in der EU,

Teile in Drittländern angebaut (EU_OR_NON_EU_AGRICULTURE)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)
Allergen: Code Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)
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Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Ernährungsart auf Verpackung Nein (FALSE)
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 2 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Bio (ORGANIC)
Ernährungsart auf Verpackung Ja (TRUE)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 351
Energie [kJ] 1481
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 4,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 65
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 23
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 7,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,03
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: 31 % Rosinen*, VOLLKORNHAFERFLOCKEN*,

VOLLKORNWEIZENFLOCKEN*, 6 % Bananenchips* (73 % Bananen*,
Kokosfett*, Rohrzucker*), VOLLKORNGERSTENFLAKES*, 1%
Aprikosenstücke* getrocknet, 1 % Apfelstücke* getrocknet, 1 %
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Dattelstücke* getrocknet, 0,2 % Himbeeren* gefriergetrocknet . *aus
biologischer Landwirtschaft Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN,
SOJA und SESAM enthalten.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)
Allergen: Code Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)
Feature Benefit Besonders geeignet ist das Feine Flocken BIO Früchte Müsli für den

Einsatz im Krankenhaus, Pflegeheim oder Altenheim. Die praktische
Portionsgröße macht es ideal für das Frühstück in diesen Einrichtungen.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 20
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 135
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 220
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Beutel (PO)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1833777884515

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 20.11.2023 15:26
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 28.11.2023 17:33
Empfänger GLN 4399902254632


